
Nemocnice Třinec, příspěvková organizace 

73961 Třinec - Dolní Líštná, Kaštanová 268 
 

 

 
V Třinci dne 23.5.2017 

 
Oznámení o vyloučení účastníka ze zadávacího řízení pod označením „Dodávka zdravotnické 
techniky pro dětskou JIP“ – část B  

Zadavatel:  Nemocnice Třinec, příspěvková organizace, se sídlem: 73961 Třinec - Dolní Líštná, 
Kaštanová 268; IČ: 00534242 (dále jen „zadavatel“).    

Osoba zmocněná k zastoupení zadavatele v zadávacím řízení: HRAT, s.r.o.; se sídlem: Třinec, 
Družstevní 294, PSČ 73961; IČ: 64087352.  

Identifikace veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná formou zjednodušeného 
podlimitního řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) pod označením „Dodávka zdravotnické 
techniky pro dětskou JIP“ – část B 

 

Vážení, 

zadavatel dne 23.5.2017 na základě doporučení hodnotící komise rozhodl o vyloučení účastníka výše 
uvedeného zadávacího řízení POLYMED medical CZ, a.s., se sídlem: P. Jilemnického 14/51, 503 01 
Hradec Králové, IČ: 27529053 v souladu s § 48 odst. 2 písm. a) zákona, jelikož údaje a doklady 
předložené tímto účastníkem nesplňují zadávací podmínky stanovené zadavatelem.  

Odůvodnění: 
Komise konstatovala, že účastník zadávacího řízení POLYMED medical CZ, a.s. nesplnil podmínky 
účasti v zadávacím řízení, neboť i po předložení objasnění nabídky neprokázal splnění požadované 
technické specifikace u nabízeného plnění. U poptávané infuzní pumpy požadoval zadavatel bateriový 
provoz min. 9h při 25ml/h a u lineárního dávkovače bateriový provoz: 9 h při rychlosti dávkování 2 ml/h. 
Uvedený účastník v rámci nabídky nabídl infuzní pumpu MP60 a lineární dávkovač MP30, u kterých 
neprokázal splnění požadovaných parametrů, neboť uvedl, že baterie má provoz pouze 5 hodin. Pro 
splnění požadovaných parametrů nabídl zadavatelem nepřípustné řešení externím zdrojem energie. Dále 
komise konstatuje, že účastník POLYMED medical CZ, a.s. ve své nabídce nabízí infuzní pumpu MP60, 
přičemž technické listy jsou předloženy k modelu MP60A. Z předloženého překladu prohlášení o shodě 
lze usuzovat, že se jedná o dva různé typy výrobků. Tento účastník rovněž ve své nabídce předložil 
překlad prohlášení o shodě nabízených výrobků, který nelze porovnat s originálním zněním prohlášení o 
shodě, neboť toto v nabídce není doloženo.  

Na základě těchto skutečností komise doporučila zadavateli, aby výše uvedeného účastníka zadávacího 
řízení v souladu s § 48 odst. 2 písm. a) zákona vyloučil ze zadávacího řízení, jelikož údaje a doklady 
předložené tímto účastníkem nesplňují zadávací podmínky stanovené zadavatelem. 

Proti tomuto rozhodnutí lze podat námitky ve lhůtě stanovené v § 242 odst. 2 zákona a s náležitostmi 
uvedenými v § 244 zákona.  
 
S pozdravem 
 
Ing. Tomáš Stejskal 
ředitel nemocnice  

Zastoupen obchodní společností HRAT, s.r.o. 
 
 
Mgr. Josef Alexander Matera 
HRAT, s.r.o.  
 
 


		2017-05-23T13:49:48+0200


		2017-05-23T13:54:13+0200
	Mgr. Josef Alexander Matera




